
 
 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil. A Prefeitura 

do Município de Ribeirão do Pinhal dá garantia da autenticidade deste documento, desde 

que visualizado através do site: www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br/diario_oficial  

CNPJ: 76.968.064/0001-42 

Rua Paraná, 983 | CEP: 86490-000 

Contato: (43) 3551-8300 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL 

 

PORTARIA 063/2023 
 

O Senhor Dartagnan Calixto Fraiz, Prefeito Municipal de Ribeirão do Pinhal, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições legais e na forma da Lei. 

 

RESOLVE:  

 

EXONERAR, a pedido, a Letícia Conceição Galdino de Oliveira da função que vinha exercendo de 

Professor PSS, a partir do dia 30 de Abril de 2023 (30/04/2023). 

 

REGISTRE-SE  

                      E  

                      PUBLIQUE-SE 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Ribeirão do Pinhal, Estado do Paraná, aos vinte e tres dias do mês de 

Maio do ano de dois mil e vinte e três. 

 

Gabinete do Prefeito. 

 

Dartagnan Calixto Fraiz 

Prefeito Municipal 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL 

 

EXTRATO PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 037/2023 – CONTRATO 

139/2023. 

 

Extrato de contrato celebrado entre o Município de Ribeirão do Pinhal, CNPJ n.º 76.968.064/0001-42 e a 

empresa O. C. NUNES SOUZA & CIA LTDA CNPJ nº. 06.299.501/0001-05. Objeto: contratação de empresa 

especializada para a organização e realização de evento esportivo na modalidade de ciclismo, conforme 

solicitação da Secretaria de Esportes. Data de assinatura: 23/05/2023. Vigência: 22/05/2024.  OLGA 

CAMARGO NUNES SOUZA  CPF: 023.015.709-24 e DARTAGNAN CALIXTO FRAIZ, CPF/MF n.º 

171.895.279-15.   

 

Terça-feira, 23 de maio de 2023                                      Ano VI │Edição n.º 1058                                               Total de Páginas: 002 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL 

Conforme Lei Municipal n.º 1.967/2018. 

                                   Ano VI | Edição n.º 1058 - Terça-feira, 23 de maio de 2023.                 Pág. 02 
 

 
 
 
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil. A Prefeitura 

do Município de Ribeirão do Pinhal dá garantia da autenticidade deste documento, desde 

que visualizado através do site www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br/diario_oficial 

 

CNPJ: 76.968.064/0001-42 

Rua Paraná, 983 | CEP: 86490-000 

Contato: (43) 3551-8300 

 

ITEM CATMAT DESCRIÇÃO QTDE UNID VR UNIT. TOTAL 

01 18449 

PLANEJAMENTO / 

ORGANIZAÇÃO / EXECUÇÃO / 

ARBITRAGEM / ATIVIDADES 

LÚDICAS / DESPORTIVAS / 

RECREATIVAS / COLÔNIA DE 

FÉRIAS 

01 01 R$ 14.000,00 R$ 14.000,00 

 

 

 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

Assinatura Digital 


		2023-05-23T21:16:09-0300
	JULIANO ZACARIAS FERREIRA:05014610943




